
 Poruba CUP 2013 

Pořadatel:  TJ Sokol Poruba  

Termín:   13. 12. – 15. 12. 2013 

Věková kategorie: starší žačky, hráčky narozené r. 1999 a mladší (v případě potřeby je každé 
družstvo k prokázání věku povinno předložit platné registrační průkazy) 

Místo konání: Sportovní hala (při střední škole technické a dopravní) 
 Adresa:  Moravská 964/2 Ostrava – Vítkovice 703 00 
 GPS: 49°47'51.252"N, 18°16'2.604"E 
Hrací systém: každý s každým, 2x20 min., vyloučení 2 minuty, 1x time-out za zápas, 

přestávka 2 minuty. Čekací doba 5 min. pak kontumace 6:0 

První tři družstva obdrží pohár. Bude vyhlášena nejlepší hráčka, střelkyně a 
brankářka. 

Konečné pořadí: a) větší počet bodů 
   b) při rovnosti bodů rozhoduje 
    -vzájemné utkání 
    -rozdíl skóre (minitabulka) 
    -větší počet vstřelených branek ze všech utkání 
    -menší počet obdržených branek ze všech utkání 
   c) sedmimetrové hody (série po třech) 

Hlavní organizátor: Karel Grössl (604415665) 

Pokladní:  Zdenka Velikovská 

Vedoucí stolku:  Miroslav Hnilička 

Účastníci: TJ Sokol Poruba, HC Zlín 1999, HC Zlín 2000, Jiskra Havlíčkův Brod, HC Háje 
Praha, DHC Slavia Praha, MHK Bytča, HK Štart Trenčín 

Pravidla: platná ČSH 

Stravování:  Školní jídelna AHOL Střední škola gastronomie turismu a lázeňství, cca 100m 
od haly     

Program:  pátek 13. 12. 2012 
- 16:30 – 20:40 hod utkání 
- posezení trenérů všech družstev po odehrání posledního utkání dne 
sobota 14. 12. 2012 
- 8:00 – 19:40 hod utkání 
neděle 15. 12. 2012 
- 8:00 – 14:40 hod utkání 
- 14:50 hod vyhlášení výsledků 

Organizační Info: Přísný zákaz používání jakéhokoliv lepidla!!! 
 Při shodné barvě dresů se převléká družstvo označené jako hosté. 


